miniesg 16 Ruftaxi HaBBloch - Tel. 06324/9269690 RUFTAXI

Sud - Mitte - West - Bahnhof - Ost - Mitte - Sud

Morﬂag-Freitag
Beschrankungen & !Eﬁ E !E &I
Hinweise| MIFY ﬂ'i

HaBloch, Medi-Zentrum ab 6.55| 6,55 7.22 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 13.15| 13.17| 14.45 16.45| 17.12| 17.30
- August-Bebel-StraBe 6.57 657| 7.24 847 9.47| 10.47| 11.47| 13.17| 13.19| 14.47 16.47| 17.14| 17.32
- Volkschor 7.00, 7.00, 7.27| 7.27| 850 9.50| 10.50| 11.50| 13.20| 13.22| 14.50 16.50| 17.17| 17.35
- Amselweg 7.00 ?00[ 7.27| 7.28| 8500 9.50| 10.50| 11.50| 13.20| 13.22| 14.50 16.50| 17.17| 17.35
- RosenstralBe 7.01f 7.01| 7.28| 7.28/ 851 9.51| 10.51| 11.51| 13.21] 13.23| 14.51 16.51| 17.18| 17.36
- Lindenstraie 7.01| 7.01| 728 7.28/ 851 9.51| 10.51| 11.51]| 13.21| 13.23| 14.51 16.51| 17.18| 17.37
- Neumuhlweg 7.02| 7.02 7.29 7.29| 852 952| 1052 11.52 13.22| 13.24 14.52 16.52| 17.19| 17.38
- Fritz-Haber-StraBBe 7.02| 7.02| 729 7.29| 852 952| 10.52| 11.52| 13.22| 13.24| 14.52 16.52| 17.19| 17.38
- Alter Wertstoffhof 7.04) 7.04 7.31| 7.31| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 13.24 ‘ 14.54 16.54| 17.21| 17.40
- Wehlachsiedlung 7.05| 7.05| 7.32| 7.32| 8.55/ 9.55| 10.55| 11.55| 13.25 14.55 16.55| 17.22| 17.41
- Harzofen 7.05| 7.05| 7.32| 7.32| 8.5 9.55| 10.55| 11.65| 13.25| 13.25| 14.55 16.65| 17.22| 17.41
- Hauck 7.06| 7.06| 7.33| 7.33| 856/ 9.56| 10.56| 11.56| 13.26| 13.26| 14.56 16.56| 17.23| 17.42
- Alter Dorfplatz 7.07] 7.07| 7.34] 7.34| 857 957 10.57| 11.67| 13.27| 13.27| 14.57 16.57| 17.24| 17.43
- Schillerschule 7.08 708| 7.35| 7.35| 8.58/ 9.58| 10.58 | 13.28| 13.28| 14.58 16.58| 17.25| 17.44
- Rathausplatz 7.08)| 7.08/ 7.35| 7.35| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 13.28| 13.28| 14.58 16.58| 17.25| 17.44
- St.-Ulrich-Kirche 6.19 7.09| 7.36 8.59| 9.59| 10.59| | 13.29| 13.29| 14.59 16.59| 17.26| 17.45
- Burgweg 6.18 7.10| 7.37 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.30| 13.30| 15.00 17.00| 17.27| 17.46
- Brunnengasse 6.21 7.11| 7.38 9.01| 10.01] 11.01| 12.01| 13.31| 13.31| 15.01 17.01| 17.28| 17.47
- BramsstraBe ‘ 711, 7.38 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.31| 13.31 15.01 17.01| 17.28| 17.47
- Bertold-Brecht-Strai3e ?12| 7.39 9.02| 10.02] 11.02| 12.02| 13.32| 13.32| 15.02 17.02| 17.29| 17.48
- Richard-Wagner-StraBe 6.24 712, 7.39 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.32| 13.32| 15.02 17.02| 17.29| 17.48
- Parkfriedhof ‘ 7.13| 7.40 9.03| 10.03] 11.03| 12.03| 13.33| 13.33| 15.03 17.03| 17.30| 17.49
- Gemeindewerke 714, 7.41 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.34| 13.34| 15.04 17.04| 17.31| 17.50
- Bahnhof (Stg. Sued) an| 6.26 7.15| 7.42 9.05| 10.05] 11.05] 12.05] 13.35| 13.35| 15.05 17.05| 17.32| 17.51
G 1 HaBloch ab 7.39| 810 9.12| 10.12| 11.12| 12.38 14.08| 15.12 17.33 18.08
G 1 Ludwigshafen, Hauptbahnhot an 7.57| 828 9.27| 10.28| 11.28| 12.57| 14.28 15.28 17.55 18.29
G 1 HaBloch ab 7 22. 823 922 1021| 11.23| 12.23 13.51| 15.22 17.24| 17.48 18.23
G 1 Neustadt, Hauptbahnhof an 7.30| 831 9.31| 10.30| 11.31| 12.30 13.58| 15.31 17.31| 17.56| 18.30
G 1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab 649 712 8.32| 9.31| 10.31| 11.31| 13.03 14.31| 15.29| 16.27| 17.04| 17.28
G 1 HaBloch an 7.05| 7.33 8.48 9.48| 10.48 11.48 13.23 14.49| 15.45| 16.47| 17.24, 17.48
G 1 Neustadt, Hauptbahnhof ab 7.03| 7.32 8.30| 9.30| 10.30| 11.31| 13.26 14.29| 15.30| 16.30| 17.01| 17.26
G 1 HaBloch an 7111 739 8.37] 937 10.38) 11.39, 13.33 14.36| 15.37| 16.37| 17.08 17.33
- Bahnhof (Stqg. Sued) ab 7.15| 7.42 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.35| 13.35| 15.05| 16.05| 17.05| 17.32| 17.51
- Hannah-Arendt-Gymnasium ?18l | 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.36| 13.36| 15.06| 16.06| 17.06| 17.33| 17.52
- Brandenburger Strafe 717 744 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.37| 13.37| 15.07| 16.07| 17.07| 17.34| 17.53
- Pfaffengasse ?1?I 7.44 9.07| 10.07] 11.07| 12.07| 13.37| 13.37| 15.07| 16.07| 17.07| 17.34| 17.53
- Langgasse Ost 7A7| 7.44 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.37| 13.37| 15.07| 16.07| 17.07| 17.34| 17.53
- Sozialstation ?18I 7.45 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.38| 13.38| 15.08| 16.08| 17.08| 17.35| 17.54
- Rathausplatz 6.05 7.18| 7.45 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.38| 13.38| 15.08| 16.08 17.08| 17.35| 17.54
- Friedrich-Ebert-Platz 7.19| 7.46 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.39| 13.39| 15.09| 16.09| 17.09| 17.36| 17.55
- Alter Friedhof 719 7.46 9.09| 10.09| 11.09, 12.09| 13.39| 13.39| 15.09| 16.09| 17.09| 17.36| 17.55
- Alter Dorfplatz 6.07 7.20| 7.47 9.10| 10.10| 11.10| 12.10] 13.40| 13.40| 15.10| 16.10| 17.10| 17.37| 17.56
- Hauck 6.08 7.21| 748 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.41| 13.41| 15.11| 16.11| 17.11| 17.38| 17.57
- Harzofen 6.10 7.22| 7.49 9.12| 10.12] 11.12| 12.12| 13.42| 13.42| 15.12| 16.12| 17.12| 17.39| 17.58
- Wehlachsiedlung 7.22| 7.49 9.12] 10.12] 11.12| 12.12| 13.42| 13.42| 15.12| 16.12| 17.12| 17.39| 17.58
- Alter Wertstoffhof 7.23| 7.50 9.13| 10.13] 11.13| 12.13| 13.43| 13.43| 15.13| 16.13| 17.13| 17.40| 17.59
- Fritz-Haber-StraBe 6.12 7.25| 7.52 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.45| 13.45| 15.15| 16.15| 17.15 17.42| 18.01
- Neumuhlweg 7.25 7.52 9.15| 10.15]| 11.15| 12.15| 13.45| 13.45| 15.15| 16.15| 17.15| 17.42| 18.01
- LindenstraBe 7.26| 7.53 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.46| 13.46| 15.16| 16.16| 17.16| 17.43 |

- RosenstraBe 6.13 7.26| 7.53 9.16| 10.16] 11.16] 12.16] 13.46| 13.46| 15.16| 16.16| 17.16| 17.43| 18.01 |
- Amselweg 6.14 7.27| 7.54 9.17| 10.17| 11.147| 12.17| 13.47| 13.47| 15.17| 16.17| 17.17| 17.44| 18.02
- Volkschor 6.15 7.27| 7.54 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.47| 13.47| 15.17| 16.17| 17.17| 17.44| 18.02
- August-Bebel-StraBe 7.29| 7.56 9.19| 10.19] 11.19] 12.19| 13.49| 13.49| 15.19| 16.19| 17.19| 17.46| 18.04
- Medi-Zentrum an 7.32| 7.59 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.52| 13.52| 15.22| 16.22| 17.22| 17.49| 18.07 |

Begrenztes Platzangebot!

Ruftaxi tel. vorbestellen: 06324 9269690. Extratarif! FUr VRN-Jahreskarten-/Semesterticketinhaber frai.

v)
Tel. 06324/9269690 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor der planmaBigen Abfahrtszeit

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mithahmeregelung giit nicht.
An Samstagen, Sonn- und Felertagen wird diese Linie nicht bedient

an schulfreien Tagen in Rhid.-Pfaiz

an Schultagen in Rhid.-Pfalz

i

ZEICHENERKLARUNG: §



( &= 5916

Ruftaxi HaRloch - Tel. 06324/9269690
HaBloch, Sud - Mitte - Ost - Bahnhof - West - Mitte - Sud

RUFTAXI

Montag - Freitag

Beschrankungen & &
Hinweise| I JJV] V] JV] W [N | M

HafRloch, Rathausplatz 6.29 [

- Medi-Zentrum ab ’ 7.22| 7.50| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.42 15.12| 16.12| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42
- August-Bebel-Straie 7.24, 7.52| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.44 15.14| 16.14| 17.14| 17.44 18.14| 18.44
- Volkschor 6.34| 7.27 ?27l 7.55| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.47 15.17| 16.17| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47
- Amselweqg 6.34| 7.28/ 7.27| 7.55| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.47 16.17| 16.17| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47
- RosenstraBe 6.35| 7.28| 7.28/ 7.56| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.48 15.18| 16.18| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48
- LindenstraBe | 7.28) 7.28 756/ 9.18 10.18 11.18] 12.18| 13.48 15.18| 16.18| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48
- Neumihlweg 6.36| 7.29 729[ 7.57| 9.19] 10.19| 11.19| 12.19| 13.49 15.19| 16.19| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49
- Fritz-Haber-StraBe 6.36| 7.29) 7.29 7.57| 9.19 10.19 11.19| 12.19| 13.49 15.19| 16.19| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49
- Alter Wertstoffhof [ 7.31| 7.31| 759 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.51 15.21| 16.21| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51
- Wehlachsiedlung 6.39| 7.32| 7.32| 8.00| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.52 15.22| 16.22| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52
- Harzofen 6.39| 7.32| 7.32| 8.00| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.52 15.22| 16.22| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52
- Hauck 6.40( 7.33| 7.33 8.01| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.53 15.23| 16.23| 17.23| 17.53] 18.23| 18.53
- Alter Dorfplatz 6.41| 7.34| 7.34| 8.02| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.54 15.24| 16.24| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54
- Langgasse Ost 7.34) 7.34 802 9.24 10.24 11.24| 12.24| 13.54 15.24| 16.24| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54
- Sozialstation 7.35| 7.35| 8.03] 9.25/ 10.25 11.25| 12.25| 13.55 15.25| 16.25| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55
- Rathausplatz 7.35| 7.35/ 8.03| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.55 15.25| 16.25| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55
- Friedrich-Ebert-Platz 736[ 8.04] 9.26| 10.26| 11.26]| 12.26| 13.56 15.26| 16.26| 17.26 17.56] 18.26| 18.56
- Alter Friedhof 7.36) 8.04| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.56 15.26| 16.26| 17.26| 17.56/ 18.26| 18.56
- Pfaffengasse 6.44 737l 8.05| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.57 15.27| 16.27| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57
- Brandenburger StraBe 7.37| 8.05| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.57 15.27| 16.27| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57
- Hannah-Arendt-Gymnasium 7.38| 8.06| 9.28| 10.28| 11.28 | 13.58 15.28| 16.28| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58
- Bahnhof (Stg. Sued) an| 6.46 7.39] 8.07| 9.29] 10.29| 11.29| 12.29| 13.59 15.29| 16.29| 17.29] 17.59| 18.29| 18.59
G 1 HalBloch ab| 7.11 8.10, 837 9.37| 10.38/ 11.39| 12.38| 14.08 15.37| 16.37| 18.08) 18.37| 19.12
G 1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an 739 8.28, 856 9.57 10.57| 11.57| 12.57| 14.28 15.56| 16.56 18.29| 18.56| 19.28
G 1 HaBloch ab| 7.05 7.46| 823 9.48| 10.48| 11.48| 12.48 14.23 15.45 16.47| 17.48| 18.23 18.49 19.22
G 1 Neustadt, Hauptbahnhot an 713 7.53| 831 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 14.31 15.56, 16.56| 17.56| 18.30| 18.57, 19.31
G 1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab| 6.17| 7.12| 7.26| 9.03| 10.02| 11.03| 12.03) 13.31) 14.03| 15.03 16.03| 17.04| 17.28 18.04) 18.30
G 1 HaBloch an| 6.39 7.33 746 9.22| 10.21| 11.23| 12.23 13.51] 14.23| 15.22| 16.24| 17.24| 17.48| 18.23 18.49
G 1 Neusladt, Hauptbahnhot ab| 643 7.32| 9.05| 10.05| 11.05| 12.03 13.26) 14.02| 15.05 16.02) 17.01| 17.26, 18.01) 18.30
G 1 HaBloch an 652 7.39 9.12| 10.12| 11.12| 12.10| 13.33 14.08| 15.12| 16.09 17.08| 17.33| 18.08, 18.37
- Bahnhof (Stg. Sued) ab| 6,55 ?39I 8.07| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.59| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59
- Gemeindewerke 6.56 7.40/ 8.08/ 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 14.00, 14.30| 15.30| 16.30, 17.30| 18.00| 18.30| 19.00
- Parkfriedhof 6.57 741l 8.09| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 14.01| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01
- Richard-Wagner-StraBe 6.58 7.42| 8.10| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 14.02| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02
- Bertold-Brecht-StraBe 6.58 7.42| 8.10| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 14.02| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02
- BramsstraBe 6.59 7.43| 8.11| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 14.03| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03
- Brunnengasse 6.59 743| 8.11| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 14.03| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03
- Burgweg 7.00 7.44| 8.12| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 14.04| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04
- St.-Ulrich-Kirche 7.01 7.45| 8.13| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 14.05| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.05| 18.35 19.05
- Rathausplatz 7.02 7.46| 8.14| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 14.06| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06
- Schillerschule 7.02 ?46[ 8.14| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 14.08| 14.38| 15.36| 16.36| 17.36| 18.06| 18.36| 19.08
- Alter Dorfplatz 7.03 7.47| 8.15| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 14.07| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07
- Hauck 7.04 7.48| 8.16| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 14.08| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08
- Harzofen 7.05 7.49| 8.17| 9.39) 10.39| 11.39| 12.39| 14.09| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09
- Wehlachsiedlung 7.05 7.49| 8.17| 9.39| 10.39| 11.39| 12.29| 14.09| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09
- Alter Wertstoffhof 7.06 7.50| 8.18| 9.40 10.40| 11.40| 12.40| 14.10| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10
- Fritz-Haber-StraBe 7.08 7.562| 8.20| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 14.12| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12
- Neumihlweg 7.08 7.52| 8.20| 9.42| 10.42| 11.42| 1242 14.12| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12
- RosenstraBe 7.09 7.53| 8.21| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 14.13| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13
- LindenstraBe | 7.53| 8.21| 09.43| 10.43| 11.43| 12.43| 14.13| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.13| 18.43| |

- Amselweg 7.10 7.54| 8.22| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 14.14| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14
- Volkschor 7.10 7.54| 8.22| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44) 14.14| 14.44| 1544 16.44| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14
- August-Bebel-StraBe 7.12 7.56| 8.24| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 14.16| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.16| 18.46 19.16
- Medi-Zentrum an| 7.15 7.59] 8.27| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 14.19]| 14.49| 1549 16.49| 17.49| 18.19] 18.49| 19.19

Ruftaxi tel. vorbestellen: 06324 9269690, Extratarifl Fir VRN-Jahreskarten-/Semesterticketinhaber frei.

m

an Schultagen in Rhid.-Pfalz

ZEICHENERKLARUNG: B

an schulfreien Tagen in Rhid.-Pfalz

ﬁ:

Tel. 06324/9269690 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor der planmaBigen Abfahrtszeit

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mithahmeregelung gilt nicht.

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Begrenztes Platzangebot!



